
 

 

評学機構評２第５号 

平成１８年５月１６日 

 

 

各国公私立高等専門学校長 殿 

 

独立行政法人 
大学評価・学位授与機構長              

                         木 村  孟  
 

                                                               （印影印刷） 

 

 

高等専門学校機関別認証評価に関する説明会の開催について（御案内） 

 

  当機構の評価事業に関し，日頃から御理解，御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 
 このたび，当機構が行う高等専門学校機関別認証評価の趣旨，実施大綱，評価基準及

び申請方法等について十分御理解いただくため，標記説明会を別紙１のとおり開催しま

すので，貴校関係者の出席について御配慮くださいますよう，よろしくお願い申し上げ

ます。 
 なお，平成１９年度に実施する評価の申請については，７月頃に別途正式に御案内し，

９月末日に締切ることを予定しています。 
 

※「高等専門学校機関別認証評価実施大綱」及び「高等専門学校評価基準（機関別認証評価）」等

につきましては，当機構ウェブサイト（http://www.niad.ac.jp/）に後日掲載しますので，御参照くだ

さい。 

 

                         
 

 

                    本件連絡先 
               独立行政法人大学評価・学位授与機構 

                評価事業部評価第２課 田中，狩野 
                   TEL：042-353-1670,1671 FAX：042-353-1558 
                               E-mail：tanaka-y@niad.ac.jp 
 


